6 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה של זיוף מסמך או שימוש במסמך מזוייף או התחזות לאחר.

הערבויות הכספיות שהפקיד הנאשם בתיקים אלה, בסך כולל של 10,000 ש"ח - יחולטו.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ג' אדר תשע"ה, 22 פברואר 2015, במעמד הצדדים.